АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛИПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.06.2013 г. № 29

Об утверждении состава комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав

Липовского муниципального образования

  В соответствии с Законом Саратовской области « О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в Саратовской области» от 29.12.2004 г.   № 120-ЗСО  Законом Саратовской области « О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями по исполнению функций комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав»                         № 62 — ЗСО от 29.07.2005г.,  на основании Устава Липовского муниципального образования:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     Утвердить состав комиссии Липовского муниципального образования по делам несовершеннолетних и защите их прав согласно приложению, в новой редакции.

И.о. главы администрации Липовского

муниципального образования                                                       С.Н.Белов

                                                         Приложение                                                                                                                                к постановлению   администрации                                                                                                                           Липовского  муниципального образования

от__07.06.2013 г._ №_29__

СОСТАВ

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

Липовского муниципального образования

Председатель комиссии  Белов С.Н. – и.о. главы администрации Липовского МО

Ответственный секретарь Бойко Е.Б. –  специалист администрации Липовского МО

Члены комиссии:

Адаев Р.Р. – участковый уполномоченный полиции (по согласованию)

Шувалова Е.В. – преподаватель МОУ СОШ  с. Липовка (по согласованию)

Сариева З.М. – преподаватель МОУ ООШ с. Вознесенка (по согласованию)

Кадышева К.К. – преподаватель МОУ СОШ пос. им. Тельмана (по согласованию)

Николаева Е.В. – преподаватель МОУ ООШ с. Яблоня (по согласованию)

Котельникова О.А. – преподаватель МОУ СОШ с. Кирово (по согласованию)

Алеев Ю.Я. – заведующий ФАПом с. Заря (по согласованию)

Чуманевич Л.Н. – патронажная медсестра Липовской участковой больницы

(по согласованию)

Сукачева О.А. – заведующая ФАПом с. Бобово (по согласованию)

Картузова С.В. – родительница (по согласованию)

И.о. главы администрации Липовского

муниципального образования                                                     С.Н.Белов